



OFFERTA ECONOMICA PER LA FORNITURA E MESSA IN OPERA DI NUOVI VENTILCONVETTORI

Spett.le
Comune di Castellanza
Viale delle Rimembranze, 4
Castellanza (Va)

Committente:
Comune di Castellanza

Tecnico:
Luca Martelli/ Marco Pitton



COMUNE DI CASTELLANZA

N.Prof.: 0000384/18 Data: 08/01/2018

Ufficio: 13 LAVORI PUBBLICI

Classifica 06.04

IPA:c_c139 AOO:c_c139

Handwritten signature

Handwritten signature



Spett. le
Comune di Castellanza
Viale delle Rimembranze,4
Castellanza (Va)

Ceriano Laghetto li 13.12.2017

Preventivo n° 015/2017 C2 Ls

OGGETTO: offerta economica per la fornitura e messa in opera di nuovi ventilconvettori presso la Scuola De Amicis in Castellanza.

RingraziandoVi per il cortese invito, ci preghiamo sottoporVi la ns. migliore offerta per l'esecuzione di impianti elettrici descritti in oggetto.

Resta inteso fin d'ora che tutti gli impianti saranno eseguiti a regola d'arte, con l'osservanza delle norme **CEI-ENPI-UNEL**, con materiale nuovo dotato di marchio Italiano di qualità' o comunque rispondente alle prescrizioni di leggi vigenti il tutto in conformità' a quanto dettagliatamente specificato nella presente.

Sono escluse le opere di muratura, le opere da carpentiere, da fabbro, di verniciatura ed in genere quanto non è opera di installatore idraulico salvo dove diversamente specificato.



CONDIZIONI GENERALI:

Pagamento

Solito corrente

Consegna

secondo disponibilità fornitore

Validità offerta

30 gg.

Iva

Esclusa

Restando sempre a Vs. completa disposizione per ulteriori chiarimenti o quant'altro Vi dovesse necessitare, in attesa di ricevere una Vostra gradita conferma in merito, cogliamo l'occasione della presente per porgerVi i ns. più distinti saluti.

ITAL.CO.EL s.r.l



Con riferimento alla vostra richiesta di intervento si riporta quanto segue:

Fornitura di 04 fancoil con 01 batteria da 120cm con attacco tubi a-destra completa di piedini

1m.10.040.0070.b € 1.060,77 € 4.243,08

Fornitura di 04 fancoil con 01 batteria da 120cm con attacco tubi a sinistra completa di piedini

1m.10.040.0070.b € 1.060,77 € 4.243,08

08 ore di mano d'opera specializzata per la rimozione delle apparecchiature esistenti, il trasporto alla PP. DD. Autorizzata per il relativo smaltimento, le modifiche da apportare all'impianto esistente e prove di corretto funzionamento

Ma.00.060.0005 € 31,16 € 249,28

08 ore di mano d'opera qualificata per la rimozione delle apparecchiature esistenti, il trasporto alla PP. DD. Autorizzata per il relativo smaltimento, le modifiche da apportare all'impianto esistente e prove di corretto funzionamento

Ma.00.060.0010 € 29,79 € 238,32

Totale complessivo € 8.973,76

Sconto di gara pari al 47,55% pari a - € 4.267,02

Totale complessivo al netto dello sconto di gara pari a € 4.706,74 + IVA